
WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

1. DSV Nord Cup 2024/25
Bad Freienwalde

14.09.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Andreas Spohn WSV Bad Freienwalde
Rennleiter: Ullrich Wehling B: Andreas Langer WSV Bad Freienwalde
Trainer: Sprung Thomas Kümpel C: Christian Knuth WSV Bad Freienwalde

Trainer: NK Jens Einsiedel D: Rico Unglaube WSV Bad Freienwalde
E: Sandra Unglaube WSV Bad Freienwalde

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur: 15 °C

K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit: trocken (stark bewölkt)
Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit: schwache Briese

Beginn Sprunglauf: 10:15 Uhr
Beginn Gundersen: 13:00 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Schülerinnen S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 8 Rost Anja 12 78.2 49.0 33.6 14.0 15.5 15.5 16.5 15.5 46.5 8 80.1 166.8

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 78.2 50.5 37.2 15.0 16.0 16.5 17.0 17.0 49.5 8 86.7
2 1 Starke Charlotte 12 78.3 45.0 24.0 14.5 14.0 14.5 16.0 15.0 44.0 8 68.0 154.2

SV Zschopau SVSAC 78.9 53.0 43.2 14.5 14.0 14.0 14.5 15.0 43.0 8 86.2

3 3 Kühne Britta 12 80.0 46.5 27.6 14.0 15.0 14.5 15.0 13.5 43.5 8 71.1 137.2
SC Willingen HSV 79.5 44.0 21.6 13.5 14.5 15.5 15.0 15.0 44.5 8 66.1

4 6 Kunis Nora 12 80.8 43.5 20.4 14.0 13.5 13.5 15.0 12.5 41.0 8 61.4 126.2

WSV Grüna SVSAC 80.4 44.5 22.8 14.5 13.5 14.0 14.5 13.5 42.0 8 64.8
5 5 Göhler Malu 12 79.3 37.5 6.0 13.5 12.5 13.5 15.5 14.0 41.0 8 47.0 105.6

SV Zschopau / SGK SVSAC 79.0 41.5 15.6 14.5 13.5 15.0 15.5 13.0 43.0 8 58.6

6 7 Werner Lene 12 78.3 36.5 3.6 13.0 14.5 14.0 16.5 14.0 42.5 8 46.1 100.9
WSV Grüna SVSAC 78.4 39.5 10.8 14.5 15.0 14.0 15.5 14.5 44.0 8 54.8

7 2 Preißler Liv 12 78.7 33.5 -3.6 13.5 14.0 13.5 16.0 14.0 41.5 8 37.9 85.4

SC Zschopau / SGK SVSAC 78.8 37.5 6.0 13.0 14.0 13.5 16.0 14.0 41.5 8 47.5
8 4 Kießling Emma 12 79.2 35.0 13.0 14.0 13.0 14.0 13.5 40.5 8 40.5 72.2

WSG Rodewisch / SGK SVSAC 79.5 33.0 -4.8 11.5 12.5 12.5 11.5 13.5 36.5 8 31.7

Schüler S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 13 Märker Nicklas 12 79.8 63.5 68.4 14.5 13.5 13.5 16.0 11.5 41.5 8 109.9 229.8
WSV Grüna SVSAC 79.9 63.5 68.4 17.0 17.5 17.5 17.0 16.0 51.5 8 119.9

2 11 Schröter Elias 12 79.6 61.5 63.6 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 8 113.1 226.7

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 79.5 61.5 63.6 17.0 17.0 16.5 16.5 13.5 50.0 8 113.6
3 9 Lippmann Mick 12 78.2 60.5 61.2 16.5 17.0 17.5 18.0 17.0 51.5 8 112.7 223.1

SSV Geyer SVSAC 78.2 61.0 62.4 16.0 16.0 17.0 16.0 15.0 48.0 8 110.4

4 14 Quasdorf Bruno 12 78.7 61.5 63.6 16.5 14.0 15.5 15.0 14.5 45.0 8 108.6 215.7
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 79.1 59.0 57.6 17.5 15.0 16.5 15.5 17.5 49.5 8 107.1

5 10 Teller Hannes 12 77.2 53.5 44.4 16.5 15.5 17.0 17.0 16.5 50.0 8 94.4 193.2
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 77.5 57.0 52.8 15.0 15.0 16.0 16.5 12.5 46.0 8 98.8

6 12 Thumser Till 12 78.8 53.0 43.2 15.0 14.0 14.0 16.0 13.5 43.0 8 86.2 187.3

SSV Geyer SVSAC 78.9 56.5 51.6 16.5 15.5 16.0 17.5 17.0 49.5 8 101.1

Schülerinnen S14 /15, 60.0 m Schanze

1 24 Koch Lyn-Caja 11 76.8 60.0 60.0 16.5 15.5 16.5 17.5 16.5 49.5 7 109.5 233.6

SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 77.4 66.5 75.6 16.5 16.5 15.5 16.5 14.0 48.5 7 124.1

2 20 Weißflog Greta 10 78.3 59.5 58.8 16.5 17.0 16.0 17.0 16.5 50.0 7 108.8 228.0
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC 78.1 65.5 73.2 16.0 16.0 15.5 14.0 14.5 46.0 7 119.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

3 25 Amberg Sophie 10 79.5 60.0 60.0 15.5 15.5 15.5 16.0 17.5 47.0 7 107.0 208.1
WSV Schmiedefeld TSV 79.2 56.5 51.6 16.5 17.0 16.5 16.5 15.0 49.5 7 101.1

4 19 Anklam Minna 10 79.2 51.0 38.4 15.5 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 7 86.4 188.9

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 79.3 57.5 54.0 16.0 16.5 16.0 16.0 17.0 48.5 7 102.5
5 23 Lehmann Marit 10 78.3 51.5 39.6 15.5 16.0 15.5 15.5 14.0 46.5 7 86.1 180.9

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 78.8 54.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 7 94.8

6 15 Strümpfel Anni 11 78.8 54.5 46.8 17.0 16.0 16.0 16.0 14.5 48.0 7 94.8 180.6
TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 78.7 52.0 40.8 16.0 15.0 14.0 16.0 12.5 45.0 7 85.8

7 21 Machts Stella 10 78.3 58.5 56.4 15.0 14.5 14.0 15.0 13.0 43.5 7 99.9 179.4

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 78.7 50.0 36.0 15.0 14.5 14.0 15.0 13.5 43.5 7 79.5
8 22 Probst Merle 10 77.9 54.5 46.8 17.0 16.0 16.0 17.0 16.5 49.5 7 96.3 175.3

SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 77.8 50.0 36.0 15.0 14.0 14.0 15.0 13.0 43.0 7 79.0

9 18 Steiner Nele 11 79.2 51.0 38.4 15.5 15.5 16.0 17.0 14.5 47.0 7 85.4 173.5
WSV 08 Lauscha / SGO TSV 79.4 51.5 39.6 16.0 15.0 16.0 16.5 17.0 48.5 7 88.1

10 26 Twarok Mila 10 78.7 48.0 31.2 15.5 14.5 15.5 15.0 16.0 46.0 7 77.2 148.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. / SGK LSVBR 78.9 47.0 28.8 15.5 13.5 15.5 13.5 13.5 42.5 7 71.3
11 16 Göhler Luna 10 77.3 45.0 24.0 13.0 12.5 13.5 13.5 11.5 39.0 7 63.0 146.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 77.7 50.0 36.0 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 7 83.0

12 17 Renner Malin 11 78.4 34.0 -2.4 12.5 12.5 13.0 12.0 12.5 37.5 7 35.1 67.9
WSV Kleinschmalkalden TSV 77.9 32.0 -7.2 12.5 14.5 14.0 13.5 12.5 40.0 7 32.8

Schüler S14 / 15, 60.0 m Schanze

1 55 Lingnau Steffen 11 76.4 64.0 69.6 17.5 18.0 17.5 16.0 16.5 51.5 4 7.6 128.7 251.6
SC Willingen HSV 75.9 62.0 64.8 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 4 7.6 122.9

2 46 Mey Hannes 10 75.4 60.5 61.2 17.0 15.0 16.5 16.5 16.5 49.5 3 11.3 122.0 249.8

SSV Geyer SVSAC 76.5 63.0 67.2 17.5 17.5 17.0 18.0 18.0 53.0 4 7.6 127.8
3 50 Krenz Lukas 10 77.5 63.5 68.4 18.5 18.0 18.5 18.0 17.5 54.5 6 122.9 240.3

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 77.4 61.0 62.4 18.0 18.5 18.0 18.5 19.0 55.0 6 117.4

4 52 Vogel Emil 10 78.5 64.5 70.8 15.0 15.5 15.5 15.0 14.0 45.5 6 116.3 240.2
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 78.0 64.0 69.6 17.0 16.0 17.5 16.5 17.0 50.5 5 3.8 123.9

5 53 Schwarz Kimi 11 77.5 62.0 64.8 18.0 17.5 18.0 18.0 18.0 54.0 6 118.8 236.5

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.5 63.0 67.2 17.5 17.0 16.0 18.5 14.5 50.5 6 117.7
6 41 Dellit Nils 10 76.7 62.5 66.0 17.0 17.5 17.5 17.5 16.5 52.0 6 118.0 233.6

WSV Kleinschmalkalden / SGO TSV 76.9 61.5 63.6 17.5 17.5 17.5 17.0 15.5 52.0 6 115.6

7 51 Kupke Piet 11 77.8 60.0 60.0 16.5 17.0 16.0 16.0 15.0 48.5 6 108.5 228.8
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 78.5 64.5 70.8 17.0 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 6 120.3

8 47 Beckmann Philipp 10 77.3 63.0 67.2 18.5 18.5 17.0 17.0 18.0 53.5 6 120.7 228.4

SC Willingen HSV 77.3 58.0 55.2 17.5 17.0 17.5 18.5 17.5 52.5 6 107.7
9 31 Mammey Max 10 78.2 61.5 63.6 17.5 18.0 16.5 17.5 16.0 51.5 6 115.1 227.4

SK Winterberg WSV 78.3 62.0 64.8 16.0 15.5 16.0 17.0 15.0 47.5 6 112.3

10 30 Beckmann Karl 10 77.2 59.0 57.6 16.5 17.0 17.0 17.0 15.5 50.5 6 108.1 226.7
SC Willingen HSV 77.8 66.5 75.6 15.0 14.0 14.0 14.0 15.0 43.0 6 118.6

11 33 Nischan Finn 10 77.6 62.0 64.8 18.0 17.5 16.5 18.0 16.0 52.0 6 116.8 225.8

TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 77.6 60.0 60.0 17.5 15.5 17.0 16.5 15.5 49.0 6 109.0
12 54 Ehrenreich Max 11 76.6 61.5 63.6 17.5 18.0 17.0 16.5 16.0 51.0 6 114.6 221.5

SK Meinerzhagen WSV 74.9 58.5 56.4 17.0 16.0 17.0 17.5 16.5 50.5 6 106.9

13 48 Schönherr Pepe 11 77.1 59.5 58.8 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 6 111.3 219.2
VSC Klingenthal SVSAC 77.0 58.5 56.4 17.0 17.0 17.5 17.5 16.0 51.5 6 107.9

14 32 Friedrich Matti 10 76.6 58.0 55.2 18.0 17.0 17.5 17.5 17.0 52.0 6 107.2 217.3

WSV Schmiedefeld / SGO TSV 77.0 59.0 57.6 17.5 17.0 17.5 18.0 17.5 52.5 6 110.1
15 35 Haschke Lennart 10 77.6 61.0 62.4 16.5 16.0 16.5 16.0 15.5 48.5 6 110.9 215.4

SK Winterberg / SkiWi WSV 77.7 57.5 54.0 17.0 15.0 16.5 17.0 17.5 50.5 6 104.5

15 44 Sommer Matti 10 75.4 59.0 57.6 17.0 16.0 17.5 17.5 17.5 52.0 6 109.6 215.4
SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 75.7 57.0 52.8 17.0 17.0 18.0 18.0 18.0 53.0 6 105.8

17 43 Rudloff Jannik 10 77.0 55.0 48.0 17.0 16.5 17.0 17.5 16.0 50.5 6 98.5 213.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.5 61.5 63.6 17.0 17.0 17.0 17.5 15.5 51.0 6 114.6
18 40 Keiner Anton 11 76.6 61.0 62.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 6 110.4 209.6

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 76.3 55.5 49.2 16.5 17.0 17.0 16.5 15.0 50.0 6 99.2

19 29 Messerschmidt Till 10 77.7 57.0 52.8 16.0 17.0 16.0 17.0 16.0 49.0 6 101.8 206.3
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 77.2 57.5 54.0 16.0 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 6 104.5

20 45 Wendland Jonas 11 77.5 55.0 48.0 15.5 15.5 16.0 16.5 15.0 47.0 6 95.0 202.2

SC Sohland / SGO`th SVSAC 77.5 60.5 61.2 16.5 15.0 15.0 16.0 13.5 46.0 6 107.2
21 27 Reuter Emil 11 76.8 58.5 56.4 16.0 15.5 16.0 14.5 14.5 46.0 6 102.4 199.1

SV Biberau TSV 77.0 55.5 49.2 16.0 15.5 15.0 16.0 16.0 47.5 6 96.7
22 36 Möller Niclas 10 77.0 53.0 43.2 15.5 14.5 16.5 15.5 16.5 47.5 6 90.7 195.4

WSV Schmiedefeld / SGO TSV 77.5 58.0 55.2 16.5 16.0 17.0 16.0 17.0 49.5 6 104.7

23 49 Götzel Jakob 11 75.6 53.5 44.4 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 6 95.4 187.9
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.2 52.5 42.0 16.5 17.0 17.0 16.5 17.5 50.5 6 92.5

24 34 Berger Max 10 77.2 50.5 37.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 6 83.7 185.8

WSV Harzgerode / SGK SVSA 77.5 56.5 51.6 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 6 102.1
25 37 Schönstedt Jonte 10 78.3 52.5 42.0 15.0 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 6 89.5 185.2

SC Willingen HSV 78.1 55.5 49.2 16.0 15.5 15.5 15.5 14.5 46.5 6 95.7

26 39 Krezelok Leon 10 75.7 49.0 33.6 16.0 16.5 16.5 17.0 16.0 49.0 6 82.6 170.0
SC Willingen HSV 75.8 51.0 38.4 16.0 15.5 16.0 17.0 17.0 49.0 6 87.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

27 42 Stoor Frieder 10 76.0 48.0 31.2 14.0 15.0 15.0 16.0 14.5 44.5 6 75.7 148.4
SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 76.2 45.5 25.2 16.0 14.5 15.5 16.0 16.0 47.5 6 72.7

28 28 Mungenast Ben 11 76.6 48.0 31.2 15.5 16.0 15.5 17.0 15.0 47.0 6 78.2 138.5

SC Willingen HSV 76.6 42.0 16.8 15.0 14.5 14.0 15.0 14.0 43.5 6 60.3
29 38 Hoffmann Oskar 11 75.9 31.0 -9.6 13.0 12.5 13.0 12.5 11.0 38.0 6 28.4 67.8

SV Biberau TSV 75.7 33.5 -3.6 13.5 14.0 15.0 14.5 14.5 43.0 6 39.4

Jugend / Junioren J16 - J19, 60.0 m Schanze

1 58 Borca Radu 07 76.2 62.5 66.0 18.0 16.5 17.0 17.0 18.5 52.0 4 118.0 231.4
SC Willingen HSV 76.2 61.0 62.4 17.0 17.0 16.5 17.0 18.0 51.0 4 113.4

2 56 Weigl Hugo 09 76.1 60.5 61.2 18.0 17.0 18.0 17.0 16.0 52.0 4 113.2 225.4

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 76.0 60.5 61.2 17.0 17.0 16.5 17.5 17.0 51.0 4 112.2
3 57 Duda Luke 09 76.2 57.5 54.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 4 106.0 208.6

WSV Braunlage NSV 76.4 56.5 51.6 16.5 16.5 17.5 17.0 17.5 51.0 4 102.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 58

In der Wertung: 58

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 31.0 54.2 64.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 75.4 77.7 80.8

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 32.0 54.7 66.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 74.9 77.7 80.4
  Wind [m/s]:
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

1. DSV Nord Cup 2024/25
Bad Freienwalde

14.09.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Andreas Spohn WSV Bad Freienwalde
Rennleiter: Ullrich Wehling B: Andreas Langer WSV Bad Freienwalde
Trainer: Sprung Thomas Kümpel C: Christian Knuth WSV Bad Freienwalde

Trainer: NK Jens Einsiedel D: Rico Unglaube WSV Bad Freienwalde
E: Sandra Unglaube WSV Bad Freienwalde

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur: 15 °C

K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit: trocken (stark bewölkt)
Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit: schwache Briese

Beginn Sprunglauf: 10:15 Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schülerinnen S12 / 13,  2 km

1 1 Starke Charlotte 12 SVSAC 154.2 00:38 2    10:17.4 3    10:55.4

SV Zschopau
2 8 Rost Anja 12 LSVBR 166.8 00:00 1    11:14.3 6    11:14.3       18.9

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

3 6 Kunis Nora 12 SVSAC 126.2 02:02 3    10:32.3 4    12:34.3     1:38.9
WSV Grüna

4 5 Göhler Malu 12 SVSAC 105.6 03:04 4    10:42.2 5    13:46.2     2:50.8
SV Zschopau / SGK

5 2 Preißler Liv 12 SVSAC 85.4 04:04 5     9:45.8 2    13:49.8     2:54.4
SC Zschopau / SGK

6 4 Kießling Emma 12 SVSAC 72.2 04:44 6     9:42.6 1    14:26.6     3:31.2

WSG Rodewisch / SGK

Schüler S12 / 13,  2 km

1 11 Schröter Elias 12 SVSAC 226.7 00:00 1     9:16.5 3     9:16.5

VSC Klingenthal / SGK
2 9 Lippmann Mick 12 SVSAC 223.1 00:11 2     9:19.6 4     9:30.6       14.1

SSV Geyer
3 10 Teller Hannes 12 SVSAC 193.2 01:41 4     8:40.0 1    10:21.0     1:04.5

VSC Klingenthal / SGK
4 12 Thumser Till 12 SVSAC 187.3 01:58 5     8:53.1 2    10:51.1     1:34.6

SSV Geyer

5 14 Quasdorf Bruno 12 LSVBR 215.7 00:33 3    11:51.2 5    12:24.2     3:07.7
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schülerinnen S14 /15,  2 km

1 25 Amberg Sophie 10 TSV 208.1 00:00 1    10:46.6 3    10:46.6
WSV Schmiedefeld

2 19 Anklam Minna 10 LSVBR 188.9 00:58 2    10:34.3 2    11:32.3       45.7
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

3 23 Lehmann Marit 10 SVSAC 180.9 01:22 3    10:59.9 4    12:21.9     1:35.3
VSC Klingenthal / SGK

4 21 Machts Stella 10 TSV 179.4 01:26 4    11:21.9 5    12:47.9     2:01.3

SC "Motor" Zella-Mehlis
5 17 Renner Malin 11 TSV 67.9 07:01 5     9:51.1 1    16:52.1     6:05.5

WSV Kleinschmalkalden

Schüler S14 / 15,  3 km

1 31 Mammey Max 10 WSV 227.4 01:07 2    13:06.0 2    14:13.0

SK Winterberg
2 29 Messerschmidt Till 10 TSV 206.3 02:11 7    12:26.2 1    14:37.2       24.2

SC "Motor" Zella-Mehlis
3 35 Haschke Lennart 10 WSV 215.4 01:43 4    13:32.2 3    15:15.2     1:02.2

SK Winterberg / SkiWi
4 46 Mey Hannes 10 SVSAC 249.8 00:00 1    16:19.7 8    16:19.7     2:06.7

SSV Geyer

5 43 Rudloff Jannik 10 TSV 213.1 01:50 5    14:39.3 4    16:29.3     2:16.3
TSG Ruhla/WSC 07

6 40 Keiner Anton 11 TSV 209.6 02:01 6    15:19.7 7    17:20.7     3:07.7
SC "Motor" Zella-Mehlis

7 49 Götzel Jakob 11 SVSAC 187.9 03:06 8    14:56.4 6    18:02.4     3:49.4

VSC Klingenthal / SGK
8 48 Schönherr Pepe 11 SVSAC 219.2 01:32 3    16:54.6 9    18:26.6     4:13.6

VSC Klingenthal
9 38 Hoffmann Oskar 11 TSV 67.8 09:06 9    14:52.7 5    23:58.7     9:45.7

SV Biberau

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 25
In der Wertung: 25
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